电子
计数器
Electronic Counters
v4.2
Value & Technology
光洋电子（无锡）有限公司是日本株式会社捷太格特电子在中国国内
投资的独资企业。在中国国内市场使用“KOYO”、“YKAN”商标，开发、生

5
一般技术规格
型号构成
C：
A：
DC电源型
AC电源输入(含DC电源输入输出)
无： 交流电源型
S：  一段设定计数器
B：  双功能计数器
4：4位
6：6位
仅A系列标记
系列标记
V：数码管显示器
N：液晶显示器
01： 显示器数码管
项目
KCV系列 KC01系列
AC电源型 DC电源型 AC电源型 DC电源型
电源电压 100～240V 85～265V
85～265V
5VA 2VA
20～28V
20～28V
12～24V
容许电源电压变动范围 85～264V 10～26.4V
功耗 约11W 约4W
传感器用电源 DC 24V(20～28V)纹波10%P-P以下 DC12V, DC24V
停电记忆
EEPROM 程序擦写次数100，000( )
程序存储时间10年
使用温度 -10～50℃
保存温度 -20～70℃(无结冰)
周围湿度 35～85%(无凝露)
耐电压
AC 2kV1分钟 (AC电源型,0V,继电器输出端子)
(DC电源型,0V,继电器输出端子)
耐振动
耐久 变位振幅0.5mm频率10~55Hz 三轴方向各3次
误动作 变位振幅0.35mm频率10~55Hz 三轴方向各3次
耐冲击
耐久 490m/s 2 11ms 3轴方向
误动作 98m/s 2      11ms 3轴方向
耐电压 电源端子间±1.5kV 电源端子间±1kV ±1.5kV
保护构造 IP65(前面触摸开关部) IP64(前面触摸开关部)
重量 约150g 约110g 约155g
端子台
适合电线
20.25～1.65 mm
适合压线端子 R 1.25-3
容许扭矩 0.5 N·m
型号构成/一般技术规格 Model  Number System/General  Specifications
KC□ □□-□ -□□
R： 继电器输出
T： 晶体管输出
W： 二段设定计数器
T：  总数计数器
A
*KC01系列交直流供电方式可选